
ESTADO DE GASTOS 2015

1-Gastos de Persoal. 29.017.333,30
2-Gastos en Bens Correntes e Servizos. 40.366.655,44
3-Gastos Financeiros. 315.480,00
4-Transferencias Correntes. 6.194.438,00
5-Fondo continxencia e outros imprevistos. 200.000,00

OPERACIÓNS CORRENTES 76.093.906,74

6-Investimentos Reais. 8.442.241,00
7-Transferencias de Capital. 2.147.474,00
8-Activos Financeiros. 100.000,00
9-Pasivos Financeiros. 6.720.204,00

OPERACIÓNS DE CAPITAL 17.409.919,00

TOTAL ORZAMENTO 93.503.825,74

ESTADO DE INGRESOS 2015

1-Impostos Directos. 34.735.947,00
2-Impostos Indirectos. 2.935.010,00
3-Taxas e Outros Ingresos. 22.508.809,22
4-Transferencias Correntes. 24.972.117,02
5-Ingresos Patrimoniais. 515.000,00

OPERACIÓNS CORRENTES 85.666.883,24

6-Alleamento de Investimentos Reais. 100.000,00
7-Transferencias de Capital. 4.236.942,50
8-Activos Financeiros. 700.000,00
9-Pasivos Financeiros. 2.800.000,00

OPERACIÓNS DE CAPITAL 7.836.942,50

Total 93.503.825,74

ORZAMENTO DO EXERCICIO

ORZAMENTO XERAL CONSOLIDADO

RESUMO POR CAPÍTULOS



ESTADO DE GASTOS 2015

1-Gastos de Persoal. 28.814.076,84
2-Gastos en Bens Correntes e Servizos. 40.319.896,02
3-Gastos Financeiros. 315.380,00
4-Transferencias Correntes. 6.444.553,88
5-Fondo de continxencia e outros imprevistos. 200.000,00

OPERACIÓNS CORRENTES 76.093.906,74

6-Investimentos Reais. 8.437.241,00
7-Transferencias de Capital. 2.152.474,00
8-Activos Financeiros. 100.000,00
9-Pasivos Financeiros. 6.720.204,00

OPERACIÓNS DE CAPITAL 17.409.919,00

TOTAL ORZAMENTO 93.503.825,74

ESTADO DE INGRESOS 2015

1-Impostos Directos. 34.735.947,00
2-Impostos Indirectos. 2.935.010,00
3-Taxas Prezos Públicos e Outros Ingresos. 22.508.809,22
4-Transferencias Correntes. 24.972.117,02
5-Ingresos Patrimoniais. 515.000,00

OPERACIÓNS CORRENTES 85.666.883,24

6-Alleamento de Investimentos Reais. 100.000,00
7-Transferencias de Capital. 4.236.942,50
8-Activos Financeiros. 700.000,00
9-Pasivos Financeiros. 2.800.000,00

OPERACIÓNS DE CAPITAL 7.836.942,50

Total 93.503.825,74

ORZAMENTO DO EXERCICIO

ORZAMENTO DA PROPIA CORPORACIÓN

RESUMO POR CAPÍTULOS



DEBE 2015

A) GASTOS 265.864,02

3. Gastos de Persoal 203.256,46
6. Outros gastos explotación (Xerais) 57.607,56
_. Gastos investimento (Mob.e Perif.Sist.Inf.) 5.000,00

HABER 2015

B) INGRESOS 265.864,02

1. De explotación (Actividades Singulares) 10.748,14
1. Outros ingresos explotación (Act.Ord.) 250.115,88
_. Subv. Mun. Investimentos (Mob./Perif.S.Inf.) 5.000,00

TOTAL PREVISIÓNS GASTOS 265.864,02

TOTAL PREVISIÓNS INGRESOS 265.864,02

ESTADOS DE PREVISIÓN DE INGRESOS E
GASTOS DE  EVISLUSA PARA 2015



ORZAMENTO ORZAMENTO TRANSFERENCIAS ORZAMENTO XERAL
CORPORACIÓN EVISLUSA A ELIMINAR CONSOLIDADO

ESTADO DE GASTOS 2015 2015 2015 2015

1-Gastos de Persoal. 28.814.076,84 203.256,46 29.017.333,30
2-Gastos en Bens Correntes e Servizos. 40.319.896,02 57.507,56 -10.748,14 40.366.655,44
3-Gastos Financeiros. 315.380,00 100,00 315.480,00
4-Transferencias Correntes. 6.444.553,88 -250.115,88 6.194.438,00
5-Fondo continxencia e outros imprevistos. 200.000,00 200.000,00

OPERACIÓNS CORRENTES 76.093.906,74 260.864,02 -260.864,02 76.093.906,74

6-Investimentos Reais. 8.437.241,00 5.000,00 8.442.241,00
7-Transferencias de Capital. 2.152.474,00 -5.000,00 2.147.474,00
8-Activos Financeiros. 100.000,00 100.000,00
9-Pasivos Financeiros. 6.720.204,00 6.720.204,00

OPERACIÓNS DE CAPITAL 17.409.919,00 5.000,00 -5.000,00 17.409.919,00

Total 93.503.825,74 265.864,02 -265.864,02 93.503.825,74

ORZAMENTO CONSOLIDADO DE GASTOS



ORZAMENTO ORZAMENTO TRANSFERENCIAS ORZAMENTO XERAL
CORPORACIÓN EVISLUSA A ELIMINAR CONSOLIDADO

ESTADO DE INGRESOS 2015 2015 2015 2015

1-Impostos Directos. 34.735.947,00 34.735.947,00
2-Impostos Indirectos. 2.935.010,00 2.935.010,00
3-Taxas e Outros Ingresos. 22.508.809,22 10.748,14 -10.748,14 22.508.809,22
4-Transferencias Correntes. 24.972.117,02 250.115,88 -250.115,88 24.972.117,02
5-Ingresos Patrimoniais. 515.000,00 515.000,00

OPERACIÓNS CORRENTES 85.666.883,24 260.864,02 -260.864,02 85.666.883,24

6-Alleamento de Investimentos Reais. 100.000,00 100.000,00
7-Transferencias de Capital. 4.236.942,50 5.000,00 -5.000,00 4.236.942,50
8-Activos Financeiros. 700.000,00 700.000,00
9-Pasivos Financeiros. 2.800.000,00 2.800.000,00

OPERACIÓNS DE CAPITAL 7.836.942,50 5.000,00 -5.000,00 7.836.942,50

Total 93.503.825,74 265.864,02 -265.864,02 93.503.825,74

ORZAMENTO CONSOLIDADO DE INGRESOS
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